PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»   мая  2018 года

№ 33
с. Октябрьский

Об исправлении технической ошибки

В связи с ошибкой ввода в ФИАС адресного объекта: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, проулок Огородный,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Произвести изменение адресного объекта: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, проулок Огородный, на:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, переулок Огородный.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова